
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA JORDANOVAC 
JORDANOVAC 108 
10 000 ZAGREB 
 
KLASA: 011-03/24-03/17 
UR.BROJ: 251-147-01-24-1 
 
U Zagrebu, 22.10.2024. godine 

 
 
 
         
Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (NN 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22, 156/23)  ravnatelj Osnovne škole Jordanovac Davor Krnjeta donosi:  
 
 

ODLUKU 
 
 
  
Poništava se natječaj za radno mjesto kuhar/ice objavljen dana 27.09.2024.g. na mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči školske ustanove OŠ Jordanovac te  mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 

 

 

 

          Obrazloženje  
 
Natječaj za radno mjesto kuhara/ice objavljen dana 27.09.2024.g. se poništava zbog 
proceduralne pogreške te će se isti ponoviti. 
 

 

 

 

  Ravnatelj: 
 
 
Davor Krnjeta 

 
  

 

Dostaviti: 
1. Radniku 
2. HZZ 
3. Pismohrana 
 
 


